

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างตลาดขายอาหารทะเล บริเวณตลาดลานโพธิ์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างตลาดขายอาหารทะเล บริเวณตลาดลานโพธิ์	3,620,375.82	1.2999	4,706,126.52	
รวมค่าก่อสร้าง				4,706,126.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,565.24 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,706,126.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างตลาดขายอาหารทะเล บริเวณตลาดลานโพธิ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	4,706,126.52

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,565.24 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,706,126.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา			จังหวัด	ชลบุรี	
แบบเลขที่	ตำบล	หน้าเกลือ	อำเภอ	ปทุมธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

บุญเทียน จันสุข

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สองปอ เสาวภาคย์

(สองปอ เสาวภาคย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนสิทธิ์ เรืองเกียรติสุธา

(ธนสิทธิ์ เรืองเกียรติสุธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย บำรุงศักดิ์

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กชพรรณ บันบุรณ์

(กชพรรณ บันบุรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ

นายมาโนช หนองใหญ่

(นายมาโนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

- 7 ค.ค. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างตลาดขายอาหารทะเล บริเวณตลาดลานโพธิ์ จำนวน 1.000 หลังละ 4,706,126.52 บาท	4,706,126.52	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	27,000.01	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบบสามสตางค์))	4,733,126.53	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

นนท์

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ส/ปอ

(สองปอ เสาวภาคย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ

น/ท

(นายมานิช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

- 7 ก.ค. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (กชพรรณ บันบุรณ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กชพรรณ บันบุรณ์

02 มิถุนายน 2565 11:54:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างตลาดขายอาหารทะเล บริเวณตลาดลานโพธิ์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา	อำเภอ	บึงละมุ้ง	จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					178,075.00	
2	งานก่อสร้างลาน ค.ส.ถ.		รวม					1,681,618.62	
3	งานระบบระบายน้ำและระบบสุขาภิบาล		รวม					1,760,682.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,620,375.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,620,375.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

กชพรรณ บันบุรณ์

02 มิถุนายน 2565 11:53:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อบล็อกตัวหนอนเดิม ทน 10 ซม. และพื้นเดิม	3,200.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	160,000.00	160,000.00	
	- งานรื้อถอนวางระบายน้ำ พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	241.000	เมตร	0.00	0.00	75.00	18,075.00	18,075.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	125.00	178,075.00	178,075.00	
2	งานก่อสร้างลาน ค.ส.ล.								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานดินถมพร้อมบดอัด	595.000	ลบ.ม.	185.84	110,574.80	99.00	58,905.00	169,479.80	
	- Non-Extruding Joint Filler (ชานอ้อยชุบน้ำมันหนา 25 มม.)	8.150	ตร.ม.	611.00	4,979.65	0.00	0.00	4,979.65	
	- Joint Sealer	330.000	ลิตร	45.00	14,850.00	0.00	0.00	14,850.00	
- เหล็กเสริม ขนาด RB 15 SR 24	1,800.000	กก.	31.50	56,700.00	3.30	5,940.00	62,640.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	3,200.000	ตร.ม.	46.73	149,536.00	5.00	16,000.00	165,536.00	
	- ไม้แบบ+ตะปู(เฉลี่ยใช้งาน 50 %)	33.600	ตร.ม.	293.33	9,855.88	133.00	4,468.80	14,324.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.000	กก.	41.12	2,220.48	0.00	0.00	2,220.48	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	590.500	ลบ.ม.	1,590.00	938,895.00	306.00	180,693.00	1,119,588.00	
	- งานทำผิวขัดเรียบ	3,200.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	128,000.00	128,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างลาน ค.ส.ล.	-	-	2,844.52	1,287,611.81	586.30	394,006.80	1,681,618.62	
3	งานระบบระบายน้ำและระบบสุขาภิบาล								
	งานระบบระบายน้ำ								
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	101.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	9,999.00	9,999.00	
	- ทราดยาบ	14.400	ลบ.ม.	537.39	7,738.41	91.00	1,310.40	9,048.82	
	- คอนกรีตหยาบ	7.200	ลบ.ม.	1,301.55	9,371.16	398.00	2,865.60	12,236.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป สำหรับ ท่อ 0.40 ม.	1.000	บ่อ	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00	
	- บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป สำหรับ ท่อ 0.60 ม.	6.000	บ่อ	6,500.00	39,000.00	325.00	1,950.00	40,950.00	
	- รางระบายน้ำคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 ม.	241.000	เมตร	1,840.62	443,589.42	0.00	0.00	443,589.42	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	5.000	เมตร	415.90	2,079.50	140.00	700.00	2,779.50	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	68.000	เมตร	719.14	48,901.52	345.00	23,460.00	72,361.52	
	ฝาตะแกรงเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝาตะแกรงเหล็กแบน(สำหรับบ่อพัก ท่อ 0.40 ม.)	1.000	ชุด	4,854.00	4,854.00	0.00	0.00	4,854.00	
	- ฝาตะแกรงเหล็กแบน (สำหรับบ่อพัก ท่อ 0.60 ม.)	6.000	ชุด	8,151.60	48,909.60	0.00	0.00	48,909.60	
	- ฝาตะแกรงเหล็กแบน (สำหรับรางระบายน้ำ)	241.000	ชุด	3,104.40	748,160.40	0.00	0.00	748,160.40	
	- ค่าชุบ Hot Dip Galvanized	17,000.000	กก.	18.00	306,000.00	0.00	0.00	306,000.00	
	งานถังดักไขมัน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ดินชุดพร้อมถมกลบ	6.250	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	618.75	618.75		
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร	4.000	ท่อน	25.23	100.92	128.00	512.00	612.92		
	- ทรายหยาบ	250	ลบ.ม.	537.39	134.34	91.00	22.75	157.10		
	- คอนกรีตหยาบ	120	ลบ.ม.	1,301.55	156.18	398.00	47.76	203.95		
	- เหล็กเสริม ขนาด RB 9 SR 24	12.690	กก.	31.93	405.19	4.10	52.03	457.22		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	250	ลบ.ม.	1,590.00	397.50	306.00	76.50	474.00		
	- ถังดักไขมันไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2200 ลิตร	1.000	ถัง	15,800.00	15,800.00	0.00	0.00	15,800.00		
	งานระบบประปา									
	- ก๊อกสนาม ขนาด 1/2" แบบมีกุกุญแจ	6.000	ก๊อก	212.00	1,272.00	25.00	150.00	1,422.00		
	- มาตราวัดน้ำ Dia 1"	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	200.00	200.00	1,450.00		
	- ท่อ PVC ท่อประปา ชั้น 13.5 Dia 1"	148.300	เมตร	25.23	3,741.60	200.00	29,660.00	33,401.61		

กชพรรณ บันบุรณ์

02 มิถุนายน 2565 11:53:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	1.000	งาน	1,496.64	1,496.64	448.99	448.99	1,945.64	
	รวมค่างานระบบระบายน้ำและระบบสุขาภิบาล	-	-	54,712.57	1,688,358.38	3,548.09	72,323.78	1,760,682.21	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,620,375.82	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่าเช่ารถ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขนส่งเหล็กเพื่อไปชุบก็ลาไนซ์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเข็น 6 ล้อ บรรทุกเที่ยวละไม่เกิน 3 ตัน	4,205.61	ไปส่งเหล็ก 1 เที่ยว-ไปรับเหล็กที่ชุบแล้ว 1 เที่ยว
	รวมค่าใช้จ่าย	4,205.61	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	294.39	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,500.00	

กชพรรณ บันบุรณ์

02 มิถุนายน 2565 11:54:03

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาตลาดขายอาหารทะเลบริเวณตลาดลานโพธิ์เมืองพัทยา					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถ	6.000	งาน	27,000.01	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			27,000.01	